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Esclarecimentos - Processo 136/2022 - MUNICIPIO DE RIBEIRAO DAS
NEVES

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

13/01/2023
17:49

O descritivo do item 3 do presente edital é solicitado “Agulha múltipla para coleta de sangue a vácuo 25X8, 21G” a BD dispõe uma
agulha de coleta 21G com a medida de 32x08mm, isso de dá pelo fato do dispositivo de segurança estar acoplado na agulha. Por
entendermos que a agulha atende os demais quesitos técnicos e, por entendermos que o range do tamanho da agulha não altera a
sua funcionalidade durante as coletas e, a fim de ampliar a competitividade da coleta de preços, perguntamos: Será aceita a oferta
de agulhas de coleta 21G de 32x08mm?

Não há
arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

13/01/2023
17:51

O descritivo do item 4 do presente edital é solicitado “Agulha múltipla para coleta de sangue a vácuo 25X7, 22G” a BD dispõe uma
agulha de coleta 22G com a medida de 32x07mm, isso de dá pelo fato do dispositivo de segurança estar acoplado na agulha. Por
entendermos que a agulha atende os demais quesitos técnicos e, por entendermos que o range do tamanho da agulha não altera a
sua funcionalidade durante as coletas e, a fim de ampliar a competitividade da coleta de preços, perguntamos: Será aceita a oferta
de agulhas de coleta 22G de 32x07mm?

Não há
arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

Não há arquivo anexado.
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Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

13/01/2023
17:53

No item 31, é referenciado tubo sem gel e com gel separador. Além disso observamos que o item 32 tem o descritivo similar ao
31. Pergunta 1: Devemos considerar o tubo com gel separador? Pergunta 2: O item 32 trata-se do mesmo produto do item 31?

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

Não há arquivo anexado.


